
              PREFEITURA MUNICIPAL 

         NOVA SANTA BÁRBARA 
 
 

___________________________________________________________________ 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222 - Centro – CEP: 86.250-000  

C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 
Site - www.nsb.pr.gov.br - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Paraná 

 
 
 

1 

PORTARIA Nº 022/2026 DE DE 29 DE JANEIRO DE 2026. 
 
 

Nomeia o Gestor e fiscal Municipal 

para celebração de Convênio  Rota do 

Progresso para aquisição de 

máquinas e/ou equimentos 

rodoviários/agrícolas/agroindustria 

junto a SEAB. 

 

 
O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

Resolve: 

 

Art. 1° - Nomear o Senhor Antonio Claudio Ferreira, Secretário Municipal de 

Obras, portador do CPF. *** 862.059*** como GESTOR do Convênio – Rota do 

Progresso junto a SEAB para aquisição de máquinas e/ou equimentos 

rodoviários/agrícolas/agroindustria e nomear o Senhor LUIZ ADÃO DA SILVA, 

portador do CPF nº ***.720.259-** - Chefe da Divisão da Agricultura como 

FISCAL do Convênio – Rota do Progresso junto a SEAB para aquisição de 

máquinas e/ou equimentos rodoviários/agrícolas/agroindustria. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando 

disposições contrárias. 

 
Nova Santa Bárbara,  29 de janeiro de 2026. 

 
 
 
 

     Claudemir Valério 

      Prefeito Municipal 

mailto:pmnsb@nsb.pr.gov.br

